
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: MAS-41a/84/21

Číslo jednací: 02149/OM/21
Rok: 2021

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2021

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena

4857 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem 1,6 ha 20 245,00 32 392,00

Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: navýšení až o 70%

5 % 1 619,60

Cena 34 011,60
4858 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04f Seč těžkou mechanizací 1,7 ha 18 000,00 30 600,00
Vysoká svažitost pozemku: navýšení až o
30%

5 % 1 530,00

Členité pozemky: navýšení až o 5% 5 % 1 530,00
Cena 33 660,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2021 67 671,60 0,00 0,00 67 671,60
Celkem 67 671,60 0,00 67 671,60

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2021

4857 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 34 011,60 Kč
ZC04b Seč křovinořezem

Popis opatření:
Bude pokoseno ručně křovinořezem 1,6 ha podmáčené a rašelinné louky (plocha R v mapové příloze).Dle
přiložené mapy budou při kosení vynechány plochy, které zůstanou v tomto roce nepokoseny z důvodu
druhové ochrany (dokončení vývoje bezobratlých, generativní rozmnožování rostlin). Pokosená hmota bude
uklizena a ze ZCHÚ odvezena.
Vlastnosti:
Termín DO: 15.9.2021
Typ seče: Ponechané plochy

4858 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 33 660,00 Kč
ZC04f Seč těžkou mechanizací

Popis opatření:
Kosení sušší louky mechanizací na ploše 1,7 ha (plochy M1, M2, M3, M4 v mapové příloze). Dle přiložené mapy
budou při kosení vynechány plochy, které zůstanou v tomto roce nepokoseny z důvodu druhové ochrany
(dokončení vývoje bezobratlých, generativní rozmnožování rostlin). Pokosená hmota bude uklizena a ze ZCHÚ
odvezena.
Vlastnosti:
Termín DO: 15.9.2021
Typ seče: Ponechané plochy

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,MAS-41a/84/21
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,51957
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,51958


Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha MAS-41a/84/21 ke smlouvě č. 02149/OM/21

Vydavatel: AOPK ČR, RP Olomoucko Autor: Martin Dýma Rok: 2021


	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

